АДМИНИСТРАЦИЯ

   ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 года

          с. Хвищанка
     №  30

О внесении изменений  в постановление  администрации Хвищанского  сельского  поселения  от 11.04.2012 года  №  35  « Об утверждении  административного  регламента  по предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача  градостроительных  планов  земельных  участков»  в  Хвищанском  сельском  поселении

  Руководствуясь  Федеральным  законом  от  27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг» Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Хвищанского  сельского  поселения, принятым  решением  муниципального   комитета  от 03.12.2014 года  № 386 . администрация Хвищанского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Внести  в административный  регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги «Заключение  или расторжение  договоров  социального  найма  муниципального  жилищного  фонда», следующие  изменения:
1.1. в пункт  2.4. раздела  2 дополнить  абзацем  10  следующего  содержания: «Федеральный  закон от 24.11 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной  защите  инвалидов  в  Российской  Федерации;

1.2. пункт 2.12.6  .. раздела 2  дополнить   словами: «При  предоставлении  муниципальной  услуги  инвалидам  должны  соблюдаться  требования  законодательства  Российской  Федерации  о  социальной  защите  инвалидов»

              .

           2.Обнародоватьнастоящее постановление на информационных  стендах  с.Хвищанка,  опубликовать  на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/.
 3.. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой
 Глава Хвищанского

 сельского поселения
Л.Е.Лиманюк